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Mobitech har over 17 års knowhow inden for teleindustrien og er førende på innovative SMS tjenester til erhvervslivet. I tæt samarbejde
med markedets ledende aktører inden for IT & telekommunikation udvikler Mobitech værdiskabende løsninger, der bidrager til at
højne informations- og vidensamfundet. Fokusområderne er SMS, MMS samt de nye 3G teknologier, hvor komplet integrering af
Internet og telekommunikation for alvor er blivet en realitet.
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Pressemeddelse udsendt af Mobitech Telecom

TV2 Nyhederne bragte mandag aften kl. 22.00 et indslag om glemsomme patienter, der koster
sundhedssektoren mange penge hvert år. Men som det blev vist i udsendelsen, kan man reducere
udeblivelserne mærkbart ved hjælp af SMS påmindelser.

Alle læger, hospitaler, frisører og andre som oplever problemet med udeblivelser, kan nu simpelt få adgang
til en ny SMS løsning, som straks kan tages i brug, så der allerede fra dag 1 kan spares penge.

”Alle som laver aftaler med deres kunder og patienter et stykke ude i fremtiden, oplever udeblivelser”,
fortæller Erik Bjørnsen, salgs- og marketingchef hos Mobitech. ”Der er ingen tvivl om, at det er dyrt at have
personale til at vente forgæves, derfor er en investering i et SMS system som automatisk sørger for at sende
en påmindelse om mødetidspunktet typisk tjent hjem i løbet af få dage” fortsætter Erik Bjørnsen. ”Et godt
eksempel er en af vores speciallæger i gynækologi, der havde op til 4 udeblivelser per dag. Efter at have
taget SMS systemet i brug, havde man i en prøveperiode på en måned kun haft 1 udeblivelse uden afbud”.

Mobitech har udviklet et SMS system, som man kan få adgang til i løbet af få minutter og allerede samme
dag spare tid og penge på reducering af udeblivelser. Der oprettes gratis en testkonto på
www.email2sms.dk, hvorefter man sættes op til det specifikke system alt afhængig af branche. Alle inden for
sundheds- og servicesektoren kan gratis afprøve systemet.
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